ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
АНТЕННА ВСЕПОГОДНАЯ VEGATEL ANT-700/2700-PO-15
Технические характеристики
Стандарт связи
2G (EGSM/GSM-900/1800),
3G (UMTS-900/2100),
4G (LTE-800/1800/2600), Wi-Fi 2,4
Диапазон рабочих частот 700~960/1700~2200/2400~2700 МГц
Усиление до 15дБ
Условия эксплуатации всепогодная
Тип панельная
Поляризация вертикальная
Сектор излучения 30°-60°
КСВН ≤1,5
Входное сопротивление 50 Ом
Максимальная проводимая мощность 50 Вт
Габариты устройства  240 х 240 х 62 мм
Габариты коробки  255 х 255 х 95 мм
Разъемы N-female
Вес 0,5 кг
Диаметр мачты крепления от 30 до 50 мм
Материал рефлектора оцинкованная сталь
Материал корпуса пластик
Защита от внешних факторов IP55
Наименование продавца
Адрес и телефон продавца
Дата продажи